

EDITAL DE LICITAÇÃO 02/2025
Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2025

PROPOSTA REAJUSTADA APÓS PREGÃO

MERCADO PLANALTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 90.026.444/0001-99, com sede na Avenida Daltro Filho nº 1386, Centro, Planalto – RS, CEP 98.470-000, e-mail fontanaaline821@gmail.com, representado neste ato pelo sócio administrador **ALBERTO JOAQUIM DA SILVA**, portador do CPF de nº 623.934.210-68, residente e domiciliado na cidade de planalto – RS, vem por meio deste documento, manifestar a seguinte proposta a **Prefeitura Municipal de Planalto**, em referência ao edital de pregão eletrônico de preço de nº **02/2025**, com a finalidade de contratação de gêneros alimentícios para merenda escolar, nas seguintes condições: Banco Banrisul = Agencia – 0776 - Conta - 0600169403 - Segue abaixo a proposta financeira:

Item	Mercadoria	Unidade	Quant.	Valor R\$	Total R\$
01	ABACAXI	Unid.	500	6,64	3.320,00
02	AÇAFRÃO DA TERRA	Embl.	30	4,40	132,00
11	BANANA	KG	4000	3,75	15.000,00
12	BATATA INGLESA	KG	500	7,50	3.750,00
13	BEBIDA LÁCTEA	L	600	4,75	2.850,00
38	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Embl.	300	13,59	4.077,00
40	LENTILHA	Embl.	100	6,48	648,00
42	MAÇÃ	KG	1800	7,24	13.032,00
45	MANTEIGA SEM SAL	Embl.	30	12,48	374,40
47	MASSA DE ARROZ, SEM GLÚTEN	Embl.	30	10,00	300,00
48	MASSA COM OVOS CABELO DE ANJO	Embl.	150	5,98	897,00
50	MASSA COM OVOS PARAFUSO	Embl.	550	3,53	1.941,50
52	MILHO PARA PIPOCA	Embl.	250	4,00	1.000,00
57	PÃO FATIADO TRADICIONAL	Embl.	550	7,39	4.064,50
58	PÃO FRANCÊS	KG	80	8,06	644,80
60	PERA	Kg	150	9,44	1.416,00
62	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	350	35,95	12.582,50
63	SAGU	Embl.	250	4,70	1.175,00
65	SELETA DE LEGUMES CONGELADA	Embl.	350	6,65	2.327,50
66	VINAGRE DE MAÇÃ	UNID.	100	3,45	345,00
67	VINAGRE DE VINHO TINTO	UNID.	120	4,15	498,00
Total					70.375,20

Planalto - RS, 30 de janeiro de 2025.